
Pos
1
2
3
4
5

Num.
701
77
98
8

35

Nome
Borredon Achille
Viscusi Alfonso
Oliva Matteo
Castaldo Simeone
Troncone Giuseppe

Team/Assoc.
Cumaricamb. Young
Ultracross
Ultracross
Ultracross
Ultracross

Classe
Minicross 85cc

Minicross 85cc

Minicross 85cc

Minicross 85cc

Minicross 85cc

Giri
8
8
7
7
6

Tempo Totale
13:16.262
14:33.068
13:40.052
14:05.319
13:42.024

Tempo Migliore
1:37.153
1:47.521
1:56.153
1:59.561
2:08.266

Punti
50
44
40
36
32

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

1:16.806

Velocità  Media

48,828

Miglior tempo sul giro

1:37.153

Velocità Migliore

50,024

Giro Migliore di

701 - Borredon Achille

Stampato: 16/11/2009 17.56.36

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Dino Sorrentino

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Trofeo Parvisa AICS 1°Pr. Acerra - 15-11
Minicross 85cc

Prima Manche

Gara Iniziato a 12:09:32

Acerra MX 1,350 Km.

15/11/2009 13:45

ULTRACROSS A.S.D.
www.ultracross.itCampionato Campano AICS


